
Даходы
i спажыванне

дамашнiх гаспадарак

(па данных выбарачнага абследавання дамашнiх гаспадарак па ўзроўнi жыцця)

Спажыванне прадуктаў харчавання ў 
дамашнiх гаспадарках*

(у разлiку на члена дамашняй гаспадаркi; 
кiлаграмаў у год

Наяўныя рэсурсы ў разлiку 
на дамашнюю гаспадарку
(у месяц)

Грашовыя расходы дамашнiх гаспадарак

(у працэнтах да вынiку)

спажывецкiя 
расходы

76,7%

*Без улiку прадуктаў, спажытых у аб’ектах грамадскага харчавання.

хлеб i хлебапрадукты

малако i малочныя
прадукты

рыба i рыбапрадукты

алей, маргарын i iншыя
тлушчы

яйкi, штук

бульба

гароднiна i бахчавыя

цукар i кандытарскiя 
вырабы

мяса i мясныя прадукты

1 594,4
рубля

уклады i зберажэннi

8,8%

расходы на будаўнiцтва
i куплю нерухомасцi

падаткi, узносы i iншыя
плацяжы

расходы на вядзенне асабiстай 
падсобнай гаспадаркi

7,0%

3,0%

iншыя неспажывецкiя 
расходы

3,5%

1,0%

78
270

78

14

11

240

садавiна i ягады

63

87

68

30

у  2022 годзе
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